rebus per eosdem receptis et perceptis. Et idem prepósi
tos novus presentabit et dabit alium mansionarium quartum in locum suum, 
videlicet rectorem seu magistrum schole, si erit ad hoc abilis et idoneus et ut 
promovetur infra unum annum in presbiterum. Item volumus eciam, quod si 
et in quantum fuerit predictus prepósitos negligens circa ecclesiam in officio 
divino aut eciam in dote prepositure sue circa labores domésticos aut prodi- 
gus aut scandalosus esset, ita quod bona ecclesie et in dote prepositure per 
suam inadvertenciam aut incurabilitatem anichilaret, dilapidaret vel diminue- 
ret, non augmentando sed ea bona diminuendo, ille prepósitos per dominum 
abbatem pro tempore existentem Tiniciensem cum mansionariis habita et 
obtenía speciali licencia et commissione domini episcopi Cracoviensis pro 
tempore existentis sicut superintendentis ad hoc, videlicet ad prepositura et 
mansionarios, et facta sufficienti inquisitione de eodem prepósito et recepto 
testimonio sufficienti per iuramentum corporale a tribus sacerdotibus eccle
sie aut ab aliis personis secularibus fidedignis et secundum demerita eiusdem 
prepositi deponatur de prepositura et alius per mansionarios [k. 56v] ex eis- 
dem mansionariis eligatur et nobis cum convento nostro monasterii nostri 
Thiniciensis representetur et nos eundem electum in prepositum per eosdem 
mansionarios per literas nostras patentes domino episcopo Cracouiensi pro 
tempore existenti presentabimus pro institucione ad eandem preposituram. Et 
ille destitutus prepósitos revertatur seu restituatur in locum sue mansionarie 
et vivat cum fratribus in timore Dei et charitate. Si tamen ille depósitos pre
pósitos noluerit dimitiere preposituram aut locum, aut eciam esset discors 
inter fratres, excludatur et de mansionaria, et privetur ea per dominum abba
tem pro tempore existentem et mansionarios, auctoritate domini episcopi 
Cracouiensis sicut superintendentis super predictum prepositum et mansio
narios. Ipsi itaque predicti prepósitos et mansionarii in communi fraterne vi
vant et charitate in spiritu Dei commaneant, anteponentes prefferentesque in 
cordibus suis vite sue caduce unanimitatem spiritus et zelum sanctum, mo- 
destiam, virtutem et honestatem religioseque vite faraam, qua virtute nihil 
prestancius. Officia insuper diurna pariter et nocturna cum devocione et dili
gencia timoreque Dei solicite non festinando ñeque balbuciendo sed concine 
et tractim canendo in Dei nomine perfficiant Deo summo in honorem, homi- 
nibus vero in exemplarem vitam, ut ipso rectore et duce per hec sánete pieta- 
tis opera dum pro caducis eterna recipiemus, mereamur in celis condignis 
meritis repremiari. Rogamus itaque atque humiliter supplicamus, reverendis- 
sime in Christo pater et domine domine Joannes Dei gratia episcope Cra
couiensis, ut vestra reverendissima paternitas ad ipsius ecclesie Benedicto [k. 
57r] Trinitatis Virginisque Marie Assumpcionis ac beati Sthephani regis 
Vngarie necnon omnium sanctorum patronorum eiusdem ecclesie exaltacio- 
nem et gloriara celsiorem cultusque sacri augmentum vota et ordinaciones 
has nostras in omnibus et singulis clausulis et punctis hie descriptis benigne 
ac dignanter suscipiat, admittat et confirmet defectusque supleat prout ad
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vestre reverendissime paternitatis officium pastorale pertinere dinoscitur, 
premium ab immortali Deo copiossissimum perceptura nosque in devotissi- 
mis precibus atque obsequiis assiduis et constantissimos erga paternitatem 
vestram reverendissimam efficiendo. Ut autem nostra presens deliberacio et 
ordinacio sorciatur effectum suum, prefatum dominum Nicolaum de 
Koprzywnycza modernum rectorem dicte ecclesie in Maiori Xyansznycze in 
prepositum novum eiusdem ecclesie in Xyasznycze instituendum eundem 
vestre reverendissime paternitati presentamus per presentes. In cuius rei tes
timonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum in monasterio 
nostro Thiniciensi die Martis XVI mensis May anno salutis nostre millesimo 
quingentésimo octavo.